

単 価 合 意 書

令和 8 年 3 月 1 3 日に契約した令和 7 年度玉島・笠岡道路 C C T V 設備他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和08年06月09日

発注者 住所 岡山市北区富町二丁目 1 9 - 1 2

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局岡山国道事務所長 大胡 賢一

受注者 住所 東京都台東区池之端一丁目 2 番 2 3 号

氏名 日本電設工業株式会社

代表取締役社長 安田 一成

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		68,157,337	
CCTV設備 (井原地区)		式	1		68,157,337	
CCTV装置		式	1		53,966,770	
HD簡易型IPカメラ装置	機側装置含む ホール取付型 指定色塗装	台	4	3,169,007	12,676,028	
HD簡易型IPカメラ装置	機側装置含む ホール取付型 指定色塗装	台	1	2,479,416	2,479,416	
HD簡易型IPカメラ装置	機側装置含む ホール取付型 指定色塗装 旋回角度	台	3	3,941,824	11,825,472	
HD簡易型IPカメラ装置	機側装置含む ホール取付型 指定色塗装 旋回角度	台	1	3,252,234	3,252,234	
メテイトコンバータ	SMIC用 2km程度 1.31μm帯	個	2	50,484	100,968	
分電盤1	電源切替部なし 指定色塗装	面	2	690,505	1,381,010	
分電盤2	ホール取付型 漏洩遮断器・ダウントランス含む	面	1	576,183	576,183	
非常用発電機	簡易型 1kVA 標準型 72H	台	1	2,222,420	2,222,420	
非常用発電機	簡易型 3kVA 標準型 72H	台	3	4,069,865	12,209,595	
IP変換器	発電機信号出力用	組	4	731,661	2,926,644	
屋外用無停電電源装置	一般仕様型 70W ホール取付型	台	2	2,158,400	4,316,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTV装置						
六条院トンネル		式	1		14,190,567	
HD簡易型IPカメラ装置	機側装置・取付金具含む 壁面取付型 標準色塗装	台	5	2,109,013	10,545,065	
CCTV制御装置	屋内自立型 光成端部,端子部,電源部,取付金具含む	面	1	3,645,502	3,645,502	
機器単体費		式	1		68,157,337	
電子応用設備		式	1		24,511,267	
CCTV設備工		式	1		2,678,116	
No.110+00付近		式	1			
CCTV装置設置工		式	1		1,024,622	
HD簡易型IPカメラ装置設置	機側装置含む ホール取付型 指定色塗装 旋回角度	台	1	97,402	97,402	
IP変換器調整	発電機信号出力用	台	1	7,578	7,578	
非常用発電機設置	簡易型 3kVA 標準型 72H	台	1	64,148	64,148	
引込開閉器盤設置	ホール取付型 鋼板製 指定色塗装	面	1	855,494	855,494	
支柱設置工		式	1		1,065,398	
CCTV支柱設置	8m 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	基	1	940,184	940,184	
引込柱設置	CP8m-19cm-430kgf	基	1	119,718	119,718	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
装柱材料						
		式	1		5,496	
光ケーブル敷設工						
		式	1		150,541	
光地中管内配線	光ケーブル SM-4C					
		m	26	627.7	16,320	
光ケーブル接続	57-7°(心)以下 後分岐接続材 60C以下 6穴					
		箇所	1	51,838	51,838	
光ケーブル成端	57-7°(心)以下					
		箇所	1	30,949	30,949	
光コネクタ付コート	SM 片端子 4C 2m					
		本	1	9,118	9,118	
光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下					
		方向	1	17,687	17,687	
光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下					
		対向	1	24,629	24,629	
配管・配線工						
		式	1		437,555	
管内配線	VVR5.5mm2-3C					
		m	9	1,770	15,930	
管内配線	IV2mm2					
		m	7	338.9	2,372	
管内配線	CV3.5mm2-2C					
		m	116	1,539	178,524	
管内配線	FCPEV-S0.9mm-10P					
		m	104	1,714	178,256	
屋外配管(高所作業2m以上)	厚鋼電線管 28mm					
		m	7	4,210	29,470	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配管	厚鋼電線管 54mm	m	1	5,877	5,877	
屋外配管	金属製可とう電線管 30mm	m	1	2,482	2,482	
屋外配管	金属製可とう電線管 63mm	m	0.5	5,734	2,867	
配管付属品		式	1		11,809	
接地設置	D種接地	極	1	9,968	9,968	
CCTV設備工 No. 101+45付近		式	1		1,748,740	
CCTV装置設置工		式	1		169,771	
HD簡易型IPカメラ装置設置	機側装置含む ボール取付型 指定色塗装	台	1	97,402	97,402	
分電盤1設置	電源切替部なし 指定色塗装	面	1	19,489	19,489	
屋外用無停電電源装置設置	一般仕様型 70W ボール取付型	台	1	52,880	52,880	
支柱設置工		式	1		837,935	
CCTV支柱設置	6.5m 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装	基	1	837,935	837,935	
光ケーブル敷設工		式	1		352,032	
光地中管内配線	光ケーブル SM-4C	m	347	627.7	217,811	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル接続	57-7°(心)以下 後分岐接続材 60C以下 6穴	箇所	1	51,838	51,838	
光ケーブル成端	57-7°(心)以下	箇所	1	30,949	30,949	
光コネクタ付コット	SM 片端子 4C 2m	本	1	9,118	9,118	
光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下	方向	1	17,687	17,687	
光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下	対向	1	24,629	24,629	
配管・配線工		式	1		389,002	
管内配線	IV5.5mm2	m	3	423	1,269	
管内配線	VVR38mm2-2C	m	86	4,388	377,368	
管内配線	CV2mm2-2C	m	4	1,462	5,848	
屋外配管	金属製可とう電線管 30mm	m	1	2,482	2,482	
配管付属品		式	1		2,035	
CCTV設備工 No.95+00付近		式	1		2,876,167	
CCTV装置設置工		式	1		169,128	
HD簡易型IPカメラ装置設置	機側装置含む ボール取付型 指定色塗装 旋回角度	台	1	97,402	97,402	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
IP変換器調整	発電機信号出力用					
		台	1	7,578	7,578	
非常用発電機設置	簡易型 3kVA 標準型 72H					
		台	1	64,148	64,148	
支柱設置工						
		式	1		940,184	
CCTV支柱設置	8m 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装					
		基	1	940,184	940,184	
光ケーブル敷設工						
		式	1		218,960	
光地中管内配線	光ケーブル SM-4C					
		m	135	627.7	84,739	
光ケーブル接続	57-ﾌﾟ(心)以下 後分岐接続材 60C以下 6穴					
		箇所	1	51,838	51,838	
光ケーブル成端	57-ﾌﾟ(心)以下					
		箇所	1	30,949	30,949	
光コネクタ付コート	SM 片端子 4C 2m					
		本	1	9,118	9,118	
光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下					
		方向	1	17,687	17,687	
光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下					
		対向	1	24,629	24,629	
配管・配線工						
		式	1		1,547,895	
管内配線	IV2mm2					
		m	7	338.9	2,372	
管内配線	CV3.5mm2-2C					
		m	460	1,539	707,940	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管内配線	CV22mm2-2C					
		m	13	2,402	31,226	
管内配線	FCPEV-S0.9mm-10P					
		m	460	1,714	788,440	
屋外配管	厚鋼電線管 54mm					
		m	1	5,877	5,877	
屋外配管	金属製可とう電線管 63mm					
		m	0.5	5,734	2,867	
配管付属品						
		式	1		9,173	
CCTV設備工						
No.88+55付近		式	1		2,993,385	
CCTV装置設置工						
		式	1		169,771	
HD簡易型IPカメラ装置設置	機側装置含む ホール取付型 指定色塗装					
		台	1	97,402	97,402	
分電盤1設置	電源切替部なし 指定色塗装					
		面	1	19,489	19,489	
屋外用無停電電源装置設置	一般仕様型 70W ホール取付型					
		台	1	52,880	52,880	
支柱設置工						
		式	1		1,345,342	
CCTV支柱設置	10m 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装					
		基	1	1,345,342	1,345,342	
光ケーブル敷設工						
		式	1		391,578	
光地中管内配線	光ケーブル SM-4C					
		m	410	627.7	257,357	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル接続	57-7°(心)以下 後分岐接続材 60C以下 6穴	箇所	1	51,838	51,838	
光ケーブル成端	57-7°(心)以下	箇所	1	30,949	30,949	
光コネクタ付コット	SM 片端子 4C 2m	本	1	9,118	9,118	
光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下	方向	1	17,687	17,687	
光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下	対向	1	24,629	24,629	
配管・配線工		式	1		1,086,694	
管内配線	IV5.5mm2	m	3	423	1,269	
管内配線	VVR38mm2-2C	m	245	4,388	1,075,060	
管内配線	CV2mm2-2C	m	4	1,462	5,848	
屋外配管	金属製可とう電線管 30mm	m	1	2,482	2,482	
配管付属品		式	1		2,035	
CCTV設備工 No.79+80付近		式	1		2,806,231	
CCTV装置設置工		式	1		1,088,277	
HD簡易型IPカメラ装置設置	機側装置含む ボール取付型 指定色塗装	台	1	97,402	97,402	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
IP変換器調整	発電機信号出力用					
		台	1	7,578	7,578	
非常用発電機設置	簡易型 1kVA 標準型 72H					
		台	1	64,148	64,148	
引込開閉器盤設置	ボール取付型 鋼板製 指定色塗装					
		面	1	919,149	919,149	
支柱設置工						
		式	1		1,065,398	
CCTV支柱設置	8m 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装					
		基	1	940,184	940,184	
引込柱設置	CP8m-19cm-430kgf					
		基	1	119,718	119,718	
装柱材料						
		式	1		5,496	
光ケーブル敷設工						
		式	1		153,052	
光地中管内配線	光ケーブル SM-4C					
		m	30	627.7	18,831	
光ケーブル接続	57-7°(心)以下 後分岐接続材 60C以下 6穴					
		箇所	1	51,838	51,838	
光ケーブル成端	57-7°(心)以下					
		箇所	1	30,949	30,949	
光コネクタ付コネクタ	SM 片端子 4C 2m					
		本	1	9,118	9,118	
光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下					
		方向	1	17,687	17,687	
光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下					
		対向	1	24,629	24,629	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線工						
		式	1		499,504	
管内配線	VVR5.5mm2-3C					
		m	9	1,770	15,930	
管内配線	IV2mm2					
		m	10	338.9	3,389	
管内配線	CV3.5mm2-2C					
		m	140	1,539	215,460	
管内配線	FCPEV-S0.9mm-10P					
		m	118	1,714	202,252	
屋外配管(高所作業2m以上)	厚鋼電線管 28mm					
		m	7	4,210	29,470	
屋外配管	厚鋼電線管 54mm					
		m	1	5,877	5,877	
屋外配管	金属製可とう電線管 30mm					
		m	1	2,482	2,482	
屋外配管	金属製可とう電線管 63mm					
		m	0.5	5,734	2,867	
配管付属品						
		式	1		11,809	
接地設置	D種接地					
		極	1	9,968	9,968	
CCTV設備工						
No.71+80付近		式	1		311,154	
CCTV装置設置工						
		式	1		116,891	
HD簡易型IPカメラ装置設置	機側装置含む ボール取付型 指定色塗装					
		台	1	97,402	97,402	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
分電盤2設置	ポール取付型 漏洩遮断器・ダウントラ ンス含む					
		面	1	19,489	19,489	
光ケーブル敷設工						
		式	1		181,298	
光地中管内配線	光ケーブル SM-4C					
		m	75	627.7	47,077	
光ケーブル接続	577°(心)以下 後分岐接続材 6 0C以下 6穴					
		箇所	1	51,838	51,838	
光ケーブル成端	577°(心)以下					
		箇所	1	30,949	30,949	
光コネクタ付コート	SM 片端子 4C 2m					
		本	1	9,118	9,118	
光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下					
		方向	1	17,687	17,687	
光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下					
		対向	1	24,629	24,629	
配管・配線工						
		式	1		12,965	
管内配線	IV5.5mm2					
		m	3	423	1,269	
管内配線	CV2mm2-2C					
		m	8	1,462	11,696	
CCTV設備工						
No.67+20付近						
		式	1		2,746,419	
CCTV装置設置工						
		式	1		1,024,622	
HD簡易型IPカメラ装置設置	機側装置含む ポール取付型 指定 色塗装 旋回角度					
		台	1	97,402	97,402	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
IP変換器調整	発電機信号出力用					
		台	1	7,578	7,578	
非常用発電機設置	簡易型 3kVA 標準型 72H					
		台	1	64,148	64,148	
引込開閉器盤設置	ボール取付型 鋼板製 指定色塗装					
		面	1	855,494	855,494	
支柱設置工						
		式	1		1,065,398	
CCTV支柱設置	8m 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装					
		基	1	940,184	940,184	
引込柱設置	CP8m-19cm-430kgf					
		基	1	119,718	119,718	
装柱材料						
		式	1		5,496	
光ケーブル敷設工						
		式	1		199,501	
光地中管内配線	光ケーブル SM-4C					
		m	104	627.7	65,280	
光ケーブル接続	57-7°(心)以下 後分岐接続材 60C以下 6穴					
		箇所	1	51,838	51,838	
光ケーブル成端	57-7°(心)以下					
		箇所	1	30,949	30,949	
光コネクタ付コネクタ	SM 片端子 4C 2m					
		本	1	9,118	9,118	
光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下					
		方向	1	17,687	17,687	
光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下					
		対向	1	24,629	24,629	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線工						
		式	1		456,898	
管内配線	VVR5.5mm2-3C					
		m	9	1,770	15,930	
管内配線	IV2mm2					
		m	7	338.9	2,372	
管内配線	CV3.5mm2-2C					
		m	123	1,539	189,297	
管内配線	FCPEV-S0.9mm-10P					
		m	109	1,714	186,826	
屋外配管(高所作業2m以上)	厚鋼電線管 28mm					
		m	7	4,210	29,470	
屋外配管	厚鋼電線管 54mm					
		m	1	5,877	5,877	
屋外配管	金属製可とう電線管 30mm					
		m	1	2,482	2,482	
屋外配管	金属製可とう電線管 63mm					
		m	0.5	5,734	2,867	
配管付属品						
		式	1		11,809	
接地設置	D種接地					
		極	1	9,968	9,968	
CCTV設備工						
No.60+70坑口付近		式	1		313,793	
CCTV装置設置工						
		式	1		67,056	
HD簡易型IPカメラ装置設置	機側装置含む ボール取付型 指定色塗装 旋回角度					
		台	1	67,056	67,056	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル敷設工		式	1		242,813	
光地中管内配線	光ケーブル SM-4C	m	173	627.7	108,592	
光ケーブル接続	57-7°(心)以下 後分岐接続材 40C以下 6穴	箇所	1	51,838	51,838	
光ケーブル成端	57-7°(心)以下	箇所	1	30,949	30,949	
光コネクタ付コード	SM 片端子 4C 2m	本	1	9,118	9,118	
光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下	方向	1	17,687	17,687	
光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下	対向	1	24,629	24,629	
配管・配線工		式	1		3,924	
管内配線	IV5.5mm2	m	2	423	846	
管内配線	CV3.5mm2-2C	m	2	1,539	3,078	
CCTV設備工						
No. 47+50坑口付近		式	1		243,490	
CCTV装置設置工		式	1		67,056	
HD簡易型IPカメラ装置設置	機側装置含む ボール取付型 指定色塗装	台	1	67,056	67,056	
光ケーブル敷設工		式	1		160,738	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光地中管内配線	光ケーブル SM-4C					
		m	54	627.7	33,895	
光ころがし配線	光ケーブル SM-4C					
		m	7	627.7	4,393	
光ケーブル成端	5ケーブル(心)以下					
		箇所	2	30,949	61,898	
光コネクタ付コर्ट	SM 片端子 4C 2m					
		本	2	9,118	18,236	
光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下					
		方向	1	17,687	17,687	
光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下					
		対向	1	24,629	24,629	
配管・配線工						
		式	1		15,696	
管内配線	IV5.5mm2					
		m	8	423	3,384	
管内配線	CV3.5mm2-2C					
		m	8	1,539	12,312	
CCTV設備工						
六条院トンネル		式	1		5,634,457	
CCTV装置設置工						
		式	1		381,321	
HD簡易型IPカメラ装置設置	機側装置・取付金具含む 壁面取付型 標準色塗装					
		台	1	67,056	67,056	
HD簡易型IPカメラ装置設置(2台目以降)	機側装置・取付金具含む 壁面取付型 標準色塗装					
		台	4	46,945	187,780	
CCTV制御装置設置	屋内自立型 光成端部,端子部,電源部,取付金具含む					
		面	1	126,485	126,485	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル敷設工						
		式	1		69,680	
光コネクタ付コット	SM 両端子 1C 10m					
		本	20	3,484	69,680	
配管・配線工						
		式	1		5,183,456	
管内配線	CV2mm2-2C					
		m	6	1,462	8,772	
管内配線	CV38mm2-2C					
		m	1,150	4,209	4,840,350	
管内配線	IV3.5mm2					
		m	6	374.6	2,247	
ビッド配線	CV38mm2-2C					
		m	3	3,825	11,475	
ビッド配線	IV5.5mm2					
		m	11	365.5	4,020	
ころがし配線	CV3.5mm2-2C					
		m	5	1,012	5,060	
ころがし配線	IV5.5mm2					
		m	2	308	616	
分岐接続	CV38mm2-2C→CV2mm2-2C					
		箇所	5	20,843	104,215	
屋外配管	厚鋼電線管 22mm					
		m	12	2,253	27,036	
屋外配管(高所作業2m以上)	厚鋼電線管 22mm					
		m	12	2,589	31,068	
屋外配管	金属製可とう電線管 24mm					
		m	12	1,744	20,928	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管付属品		式	1		7,563	
配管支持材設置		式	1		120,106	
システム・インテグレーション		式	1		2,078,375	
システム・インテグレーション		式	1		2,078,375	
システム・インテグレーション		式	1		2,078,375	
工場製品輸送工		式	1		80,940	
輸送工		式	1		80,940	
輸送(電気)	機器	式	1		80,940	
直接工事費		式	1		24,511,267	
共通仮設費		式	1		2,275,305	
共通仮設費		式	1		319,941	
技術管理費		式	1		74,835	
道路施設基本データ作成費		式	1		58,743	
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		16,092	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		245,106	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,955,364	
純工事費		式	1		26,786,572	
現場管理費		式	1		8,811,944	
機器間接費		式	1		9,843,587	
技術者間接費		式	1		4,194,248	
機器管理費		式	1		5,649,339	
工事原価		式	1		61,364,908	
一般管理費等		式	1		10,350,904	
工事価格		式	1		162,630,000	
消費税相当額		式	1		16,263,000	
工事費計		式	1		178,893,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		22,288,589	
CCTV設備 (笠岡地区)		式	1		22,288,589	
CCTV装置		式	1		11,182,888	
HD簡易型IPカメラ装置	機側装置含む ホール取付型 指定色塗装	台	1	3,169,007	3,169,007	
HD簡易型IPカメラ装置	機側装置含む ホール取付型 指定色塗装	台	2	2,479,416	4,958,832	
デジタルコンバータ	SMIC用 2km程度 1.31μm帯	個	2	50,484	100,968	
非常用発電機	簡易型 1kVA 標準型 72H	台	1	2,222,420	2,222,420	
IP変換器	発電機信号出力用	組	1	731,661	731,661	
CCTV装置 西大島トンネル		式	1		11,105,701	
HD簡易型IPカメラ装置	機側装置・取付金具含む 壁面取付型 標準色塗装	台	2	2,109,013	4,218,026	
ネットワーク装置	屋外自立型 光成端部, 端子部, 電源部, 取付架台含む	面	1	2,817,810	2,817,810	
非常用発電機	簡易型 3kVA 標準型 72H	台	1	4,069,865	4,069,865	
機器単体費		式	1		22,288,589	
電子応用設備		式	1		7,555,388	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTV設備工						
No. 130+00付近		式	1		2,883,675	
CCTV装置設置工						
		式	1		1,024,622	
HD簡易型IPカメラ装置設置	機側装置含む ホール取付型 指定色塗装					
		台	1	97,402	97,402	
IP変換器調整	発電機信号出力用					
		台	1	7,578	7,578	
非常用発電機設置	簡易型 1kVA 標準型 72H					
		台	1	64,148	64,148	
引込開閉器盤設置	ホール取付型 鋼板製 指定色塗装					
		面	1	855,494	855,494	
支柱設置工						
		式	1		1,101,067	
CCTV支柱設置	8m 溶融亜鉛メッキ後指定色塗装					
		基	1	975,853	975,853	
引込柱設置	CP8m-19cm-430kgf					
		基	1	119,718	119,718	
装柱材料						
		式	1		5,496	
光ケーブル敷設工						
		式	1		219,588	
光地中管内配線	光ケーブル SM-4C					
		m	136	627.7	85,367	
光ケーブル接続	57-φ(心)以下 後分岐接続材60C 以下 6穴					
		箇所	1	51,838	51,838	
光ケーブル成端	57-φ(心)以下					
		箇所	1	30,949	30,949	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光コネクタ付コト	SM 片端子 4C 2m					
		本	1	9,118	9,118	
光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下					
		方向	1	17,687	17,687	
光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下					
		対向	1	24,629	24,629	
配管・配線工						
		式	1		538,398	
管内配線	VVR5.5mm2-3C					
		m	9	1,770	15,930	
管内配線	IV2mm2					
		m	7	338.9	2,372	
管内配線	CV3.5mm2-2C					
		m	147	1,539	226,233	
管内配線	FCPEV-S0.9mm-10P					
		m	135	1,714	231,390	
屋外配管(高所作業2m以上)	厚鋼電線管 28mm					
		m	7	4,210	29,470	
屋外配管	厚鋼電線管 54mm					
		m	1	5,877	5,877	
屋外配管	金属製可とう電線管 30mm					
		m	1	2,482	2,482	
屋外配管	金属製可とう電線管 63mm					
		m	0.5	5,734	2,867	
配管付属品						
		式	1		11,809	
接地設置	D種接地					
		極	1	9,968	9,968	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTV設備工						
No. 122+45坑口付近		式	1		485,892	
CCTV装置設置工						
		式	1		67,056	
HD簡易型IPカメラ装置設置	機側装置含む ホール取付型 指定色塗装					
		台	1	67,056	67,056	
光ケーブル敷設工						
		式	1		201,837	
光地中管内配線	光ケーブル SM-4C					
		m	141	627.7	88,505	
光ケーブル成端	5メートル(心)以下					
		箇所	2	30,949	61,898	
光コネクタ付コネクタ	SM 片端子 4C 2m					
		本	1	9,118	9,118	
光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下					
		方向	1	17,687	17,687	
光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下					
		対向	1	24,629	24,629	
配管・配線工						
		式	1		216,999	
管内配線	CV3.5mm2-2C					
		m	141	1,539	216,999	
CCTV設備工						
No. 113+79坑口付近		式	1		1,996,666	
CCTV装置設置工						
		式	1		67,056	
HD簡易型IPカメラ装置設置	機側装置含む ホール取付型 指定色塗装					
		台	1	67,056	67,056	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル敷設工		式	1		591,011	
光地中管内配線	光ケーブル SM-4C	m	761	627.7	477,679	
光ケーブル成端	5ヶ所(心)以下	箇所	2	30,949	61,898	
光コネクタ付コネクタ	SM 片端子 4C 2m	本	1	9,118	9,118	
光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下	方向	1	17,687	17,687	
光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下	対向	1	24,629	24,629	
配管・配線工		式	1		1,338,599	
管内配線	CV8mm2-2C	m	761	1,759	1,338,599	
CCTV設備工						
西大島トンネル		式	1		2,189,155	
CCTV装置設置工		式	1		291,373	
HD簡易型IPカメラ装置設置	機側装置・取付金具含む 壁面取付型 標準色塗装	台	1	67,056	67,056	
HD簡易型IPカメラ装置設置(2台目以降)	機側装置・取付金具含む 壁面取付型 標準色塗装	台	1	46,945	46,945	
ネットワーク装置設置	屋外自立型 光成端部, 端子部, 電源部, 取付架台含む	面	1	113,224	113,224	
非常用発電機設置	簡易型 3kVA 標準型 72H	台	1	64,148	64,148	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル敷設工						
		式	1		842,183	
光地中管内配線	光ケーブル SM-4C					
		m	486	627.7	305,062	
光地中管内配線	光ケーブル SM-8C					
		m	237	651.5	154,405	
光ケーブル接続	57-7°(心)以下 後分岐接続材60C 以下 6穴					
		箇所	1	51,838	51,838	
光ケーブル成端	57-7°(心)以下					
		箇所	6	30,949	185,694	
光コネクタ付コード	SM 片端子 4C 2m					
		本	2	9,118	18,236	
光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下					
		方向	3	17,687	53,061	
光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下					
		対向	3	24,629	73,887	
配管・配線工						
		式	1		1,055,599	
管内配線	CV2mm2-2C					
		m	3	1,462	4,386	
管内配線	CV8mm2-2C					
		m	260	1,759	457,340	
管内配線	CV14mm2-2C					
		m	217	2,025	439,425	
管内配線	CV22mm2-2C					
		m	14	2,402	33,628	
管内配線	IV5.5mm2					
		m	17	423	7,191	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
分岐接続	CV8mm2-2C→CV2mm2-2C					
		箇所	1	12,310	12,310	
分岐接続	CV14mm2-2C→CV2mm2-2C					
		箇所	1	13,270	13,270	
屋外配管(高所作業2m以上)	厚鋼電線管 22mm					
		m	4	2,589	10,356	
屋外配管	厚鋼電線管 28mm					
		m	3	3,640	10,920	
屋外配管	厚鋼電線管 36mm					
		m	0.9	3,866	3,479	
屋外配管	金属製可とう電線管 24mm					
		m	6	1,744	10,464	
配管付属品						
		式	1		24,005	
配管支持材設置						
		式	1		28,825	
直接工事費						
		式	1		7,555,388	
共通仮設費						
		式	1		1,056,335	
共通仮設費						
		式	1		100,603	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		100,603	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		955,732	
純工事費						
		式	1		8,611,723	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		3,806,467	
機器間接費		式	1		3,376,616	
技術者間接費		式	1		249,679	
機器管理費		式	1		3,126,937	
工事原価		式	1		15,794,806	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		468,262	
CCTV設備 (倉敷地区)		式	1		468,262	
CCTV装置 玉島維持出張所		式	1		468,262	
光ケーブル	SM2C用 1Gbps 1.31μm帯 40km 程度	台	2	234,131	468,262	
機器単体費		式	1		468,262	
電子応用設備		式	1		18,251	
CCTV設備工 玉島維持出張所		式	1		18,251	
CCTV装置設置工		式	1		18,251	
光ケーブル設置		台	1	10,737	10,737	
光ケーブル設置(2台目以降)		台	1	7,514	7,514	
直接工事費		式	1		18,251	
共通仮設費		式	1		3,658	
共通仮設費(率計上)		式	1		3,658	
純工事費		式	1		21,909	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		12,804	
機器間接費		式	1		93,286	
技術者間接費		式	1		8,231	
機器管理費		式	1		85,055	
工事原価		式	1		127,999	